[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	351-па

	О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Ханкайского
муниципального района

	В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Ханкайского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Ханкайского муниципального округа Приморского края, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ханкайского муниципального района:
- от 30.06.2015 № 421-па «Об утверждении Порядка осуществления  ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района»;

- от 23.08.2016 № 454-па «Об утверждении Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

муниципального округа
	      А.К. Вдовина